
1

www.rollei.cz

Actioncam 
katalog
2016/2017



www.rollei.cz

2

Obsah

Rollei Actioncam 300 Plus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 
Dostupné příslušenství: baterie, podvodní pouzdro

Rollei Actioncam 415. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 
Dostupné příslušenství: baterie, podvodní pouzdro

Rollei Actioncam 425. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Dostupné příslušenství: baterie, podvodní pouzdro

Rollei Actioncam 430. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 
Dostupné příslušenství: baterie, podvodní pouzdro

Příslušenství pro Rollei Actioncam a GoPro1 

Sada Actioncam vodní sporty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Sada Actioncam outdoor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8



www.rollei.cz

3

Actioncam 300 Plus
Akční kamera s HD 
rozlišením 720p/30 fps 

• 140° širokoúhlý objektiv
• 900 mAh lithium-iontová baterie
• Podvodní pouzdro součástí základního

balení (odolné do 40 metrů)
• Provoz na baterii až 120 minut

PN: 40299

Obsah balení: Rollei Actioncam 300 Plus, podvodní ochranné pouzdro se dvěma 
vyměnitelnými zadními panely (1x pro potápění, 1x pro ochranu proti stříkající vodě s 
dobrou propustností zvuku), rukojeť, upevňovací popruh, lithium-iontová baterie, držák 
pouzdra kamery s adapterem, připevňovací základna, Safety Pad rovný úchyt s 3M 
samolepkou, Safety Pad zahnutý úchyt s 3M samolepkou, USB kabel

Dostupné příslušenství
• Baterie AC 300 Plus/350/415

PN: 20126

• Podvodní pouzdro
AC 300 Plus/415/425
PN: 21640

24
Měsíců záruka

40 m
vodotěsná

širokoúhlá

140°720p
HD rozlišení

videa

1m
nárazuvzdorná

v pouzdře)
bezpečný
Safety Pad



www.rollei.cz

4

Actioncam 415
WiFi akční kamera s Full HD Videem 1080p/30 fps 

• 140° širokoúhlý objektiv
• Funkce smyčky
• Sériové snímání, timelapse režim
• Integrovaná WiFi s dosahem až 20m
• Přístup ke kameře pomocí aplikace smartphonu
• Výdrž baterie až 90 minut (bez WiFi)

PN: 40297

Obsah balení: Rollei Actioncam 415, podvodní ochranné pouzdro se dvěma 
vyměnitelnými zadními panely (1x pro potápění, 1x pro ochranu proti stříkající 
vodě s dobrou propustností zvuku), rukojeť, upevňovací popruh, lithium-iontová 
baterie, držák pouzdra kamery s adapterem, připevňovací základna, Safety 
Pad rovný úchyt s 3M samolepkou, Safety Pad zahnutý úchyt s 3M 
samolepkou, USB kabel

Dostupné příslušenství
• Baterie AC 300 Plus/350/415

PN: 20126

• Podvodní pouzdro
AC 300 Plus/415/425
PN: 21640

24
měsíců záruka

40 m
voděodolná

širokoúhlá

140°1m
nárazuvzdorá
(v pouzdře)

Bezpečný
SafetyPad

1080p
Full HD Video 

Funkce Loop time lapse



www.rollei.cz

5

Actioncam 425
Výkonná akční kamera s WiFi 
a rozlišením videa 4K / 2.7K / Full HD

• 4K Video  (3840 x 2160 pixel/25 fps)
• 2.7K Video  (2704x1524 pixel/30 fps)
• Full HD Video  (1080p, 60/30 fps)
• Integrovaná WiFi s dosahem až 20m
• Přístup ke kameře z chytrého telefonu

(iOS/Android)
• Výdrž baterie až 90 min (bez WiFi)

PN: 40298

Obsah balení: Rollei Actioncam 425, 2.4 G RF bezdrátové ovládání, podvodní ochranné 
pouzdro se dvěma vyměnitelnými zadními panely (1x pro potápění, 1x proti stříkající vodě s 
dobrou propustností zvuku), lithium-iontová baterie, držák krytu kamery a adaptér, 
připevňovací základna, Safety Pad úchyt rovný s 3M samolepkou, Safety Pad držák 
zahnutý s 3M samolepkou, USB kabel

Dostupné příslušenství
• Baterie AC 425/430

PN: 20132

• Vodotěsné pouzdro
AC 300 Plus/415/425
PN: 21640

24
měsíců záruka

40 m
voděodolná WiFibezpečný

SafetyPad širokoúhlá

170°

4K
Video 

až 25 fps

2.7K
Video 

až 30 fps

1080p
Full HD Video 

funkce Loop Timelapse

4K
25 fps Video 



www.rollei.cz

6

Actioncam 430
Výkonná akční kamera s WiFi, 4K, 2K a Full HD 
videem, Slow Motion funkcí

• 4K Video  (3840x2160 pixel/30 fps)
• 2K Video  (2560x1440 pixel/60 fps)
• Full HD Video  (1080p/120/60/30 fps )
• Integrovaná WiFi s dosahem až 10m
• Bezdrátové dálkové ovládání kamery

s dosahem až 10m
• Výdrž baterie až 90min (bez WiFi)

PN: 40302

Obsah balení: Rollei Actioncam 425, 2.4 G RF bezdrátové ovládání, podvodní ochranné 
pouzdro se dvěma vyměnitelnými zadními panely (1x pro potápění, 1x proti stříkající vodě s 
dobrou propustností zvuku), lithium-iontová baterie, držák krytu kamery a adaptér, 
připevňovací základna, Safety Pad úchyt rovný s 3M samolepkou, Safety Pad držák 
zahnutý s 3M samolepkou, USB kabel

Dostupné příslušenství
• Baterie AC 425/430

PN: 20132

• Podvodní pouzdro AC 430
PN: 21641

24
měsíců záruka

4K
Video 

až 30 fps

2K
Video 

až 60 fps

1080p
Full HD Video 

40 m
vodotěsná WiFi bezpečný

SafetyPad širokoúhlá

170°
funkce Loop Timelapse

4K
30 fps Video 



7

www.rollei.cz

Příslušenství k Rollei Actioncam 
GoPro1 kompatibilní

GoPro
kompatibilní



www.rollei.cz

8

Sada Actioncam 
Outdoor
PN: 21639

Sada Actioncam 
Vodní sporty
PN: 21638

Odolné
slané voděVoděodolné

Systémové
Accessories

Odolné
korozi

pro Rollei
Actioncams

Obsah balení: Brašna na příslušenství, náhlavní popruh, hrudní popruh, úchyt na 
řídítka, adaptér na stativ, adaptér, krátký upevňovací šroub, dlouhý upevňovací šroub 
(3x), krátké prodloužení, dlouhé prodloužení, selfie tyčka, nářadí, krátký úchyt, dlouhý 
úchyt, rovné a zahnuté nalepovací úchyty, 4x 3M samolepka

Obsah balení: Brašna na příslušenství, náhlavní popruh, hrudní popruh, rukojeť, 
plovák, adaptér pro stativ, krátký šroub úchytu, dlouhý šrou úchytu (3x), úchyt na surf, 
dlouhý úchyt, krátký úchyt, nářadí
1) Kamera není součástí dodávky. Ochranné známky jsou majetkem vlastnících společností a jou použity pouze pro popis a 
identifikaci zařízení. „GoPro“ a „Hero“ jsou registrované obchodní značky společnosti GoPro Inc. USA.

GoPro1)

COMPATIBLE
GoPro1)

COMPATIBLE

23
dílů pro kamery
Rollei a GoPro

22
dílů pro kamery
Rollei a GoPro



www.rollei.cz

Hodně 
zábavy s 
Rollei




